PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация  городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                          №___________
О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в городском округе город Первомайск  Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области

от 26.09.2012 № 972
Администрация  городского округа город Первомайск Нижегородской области  постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в городском округе город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 26.09.2012 № 972 (с изменениями от 09.11.2012 № 1104, от 01.04.2013 № 292, от 09.07.2013 № 779, от 16.07.2013 № 818, от 24.09.2013 № 1038, от 18.12.2013 № 1401, от 27.02.2014 № 197, от 09.06.2014 № 595, от 08.09.2014 № 895, от 12.11.2014 № 1139), (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.9. «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта программы» изложить в следующей редакции:
«

	1.9.  Объемы  и
источники
финансирования
программы
	Источники финансирования
	Годы реализации Программы

	2013
	2014
	2015
	всего

	Всего,

в том числе:
	19608,41
	18275,818
	19069,9
	56954,128

	Собственные средства предприятий и организаций
	18663,3
	17489,0
	17735,1
	53887,4

	Бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области
	945,11
	786,818
	1334,8
	3066,728

».

1.2.  Строку  5.2.  таблицы   раздела 2.5. «Система  программных  мероприятий» Программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3. Итоговую строку таблицы раздела 2.5. «Система программных мероприятий» Программы изложить в следующей редакции:
«

	Предполагаемые объемы финансирования по годам в   разрезе источников (тыс.   рублей)

	Всего
	2013
	2014
	2015

	Итого по программе
	56954,128
	19608,41
	18275,818
	19069,9

	в том числе

	Собственные средства предприятий и организаций
	53887,4
	18663,3
	17489,0
	17735,1

	Бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области
	3066,728
	945,11
	786,818
	1334,8

».
1.4. Раздел 2.6. «Ресурсное обеспечение программы» Программы изложить в следующей редакции:
«2.6. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование Программы осуществляется за счет бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области и собственных средств предприятий и организаций городского округа. Общий объем финансирования составляет 56954,128 тыс.рублей.

	Источники финансирования
	Годы реализации Программы

	2013
	2014
	2015
	всего

	Всего,

в том числе:
	19608,41
	18275,818
	19069,9
	56954,128

	Собственные средства предприятий и организаций
	18663,3
	17489,0
	17735,1
	53887,4

	Бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области
	945,11
	786,818
	1334,8
	3066,728

».

Глава администрации                                                                                      Н.А.Левкин
Приложение
к постановлению администрации

      городского округа город Первомайск

Нижегородской области

____________ № _________

 «

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Срок выполнения
	Исполнители мероприятий
	Предполагаемые объемы финансирования по годам в   разрезе источников (тыс.   рублей)
	Ожидаемый результат

	Всего
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	5.2.
	Проведение профилактических осмотров
	Всего
	2013-2015

	14101,347
	4460,257
	4579,09
	5062

	Средства предприятий и организаций

Бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Предприятия и организации городского округа город Первомайск Нижегородской области
	11840,0
	3906,6
	3903,6
	4029,8

	всего
	2261,347
	553,657
	675,49
	1032,2

	ОНО администрации городского округа г. Первомайск - всего
	2165,546
	543,128
	655,818
	966,6

	в том числе:

МКУ «Центр по обслуживанию МОУ»
	369,068
	98,0
	136,168
	134,9

	д/с «Берёзка»
	272,746
	82,571
	95,075
	95,1

	 д/с «Светлячок»
	261,048
	75,196
	91,052
	94,8

	д/с «Солнышко»
	196,965
	53,424
	68,941
	74,6

	д/с  «Сказка»
	229,671
	61,3
	76,371
	92,0

	д/с «Ромашка»
	243,751
	79,355
	74,696
	89,7

	 д/с  «Колокольчик»
	317,397
	93,282
	113,515
	110,6

	ЦДОД
	25,2

	25,2

	ПСОШ
	70,0

	70,0

	ПСОШ №2
	44,0

	44,0

	Большемакателемская СОШ
	30,0

	30,0

	Сатисская СОШ
	52,6

	52,6

	Кошелихинская ООШ
	23,1

	23,1

	Шутиловская ООШ
	30,0

	30,0

	Отдел культуры - всего
	95,801
	10,529
	19,672
	65,6

	в том числе:

ДМШ
	37,072

	10,072

27,0

	ДХШ
	21,6

	9,6
	12,0

	МАУК «КДК»
	21,94
	6,44

	15,5

	МАУК «ЦБС»
	15,189
	4,089

	11,1

».

_____________________________________